

099

Dodávateľ:

GRABO spol. s r.o.
Vrakunská cesta 22
821 06 Bratislava

IČO: 35745690
DIČ: 2020230069
IČ DPH: SK2020230069

Faktúra č.: 11VF0201

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 110201
Konšt. symbol: 0008
Číslo objednávky: 78/2011
Dodací list č.:

Odberateľ:

EKO podnik verejnoprospešných služieb
Halašová 20
832 90 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Dátum dodania: 09.11.2011
Dátum vystavenia: 09.11.2011
Dátum splatnosti: **23.11.2011**
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav:
Pobočka:
Číslo účtu: **1259147559/0200**
IBAN:
SWIFT:

Prevádzka:

Fakturuje Vám ,

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
00933	had.plast VULKANO 150 H	3,000 m		34,117	102,35	40,94	20
00937	had.plast VULKANO 228	1,100 m		60,975	67,07	73,16	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	169,42	33,88

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 203,30
Záloha: 0,00
K úhrade: 203,30 EUR
K úhrade (informatívne): 6 124,61 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Spoločnosť je zaisaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava Oddiel Sro Vložka číslo 17177/B

Faktúra slúži ako dodací list.

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava
Došlo: 15-11-2011
Číslo: 993

Tel.číslo:

WWW:

Vystavil:

Admin

Grabo spol. s r.o.
IČO: 35 745 690
IČ DPH SK2020230069

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

15.11.2011